

Assens Marina Amba

Mødeart: Bestyrelsesmøde	Møde nr.: 213	Dato: 14.05.2024	
Mødested: Marinakontoret	Start: 17.00	Slut: 18.00	Side:
Mødedeltagere: Hans Mørkebjerg (HM), Henrik Schack Larsen (HL), Alex Hansen (AH), Helge Jakobsen (HJ), Karen Rose (KR), Anders Lemmergaard (AL), Helge Jakobsen (HJ), Ivan Frost (IF), Bo Eriksen (BE)			
Fraværende: Helge Jakobsen (HJ)			

1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde
2. Orientering fra formanden
3. Personale
4. Regnskab 2023/24 herunder status på restancer
5. Status på eventuel oprettelse af et digelag på Næsområdet
6. Fejring af Assens 500-års købstadsjubilæum på Næsområdet
7. Status på sikker havn projektet
8. Status på i gang værende opgaver
9. Orientering fra bestyrelsesmedlemmerne
10. Eventuelt

1: Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde

Referatet blev godkendt

2: Orientering fra formanden

Formanden havde ikke noget at berette

3: Personale

Hjælperne Finn og Henrik er startet igen og er en god hjælp i afviklingen af opgaverne på marinaen i sommerhøjsæsonen.

4: Regnskab 2023/2024 herunder status på restancer

Der er indkøbt ny bærbar til AH ligesom vi har haft IT-udgifter til opsætning i forbindelse med opgraderingen af marinakontoret.

Vi har ca. tkr. 60 ude i restancer og er på niveau med tidligere år. Pt. har vi 4-5 både liggende i marinaen som skal afhændes bedst muligt til dækning af uerholdelige restancer. Vi tager kontakt til en vurderingsmand for at sikre en så korrekt salgsvurdering som muligt. Vi følger FLIDs vejledning for salg af både hvor ejeren er i restance.

Vi følger vores driftsbudget.

5: Status på eventuel oprettelse af et digelag på Næsområdet

Der har været møde i udvalget 13. maj – Assens Marina har fortsat den forventning at vi ikke skal bidrage økonomisk, da vi alene har en brugsret til arealerne på Næs. Om vi på den baggrund efterfølgende kan deltage/være medlem af et digelag, er ikke afklaret pt.

Kommunen ser gerne at etableringen af en højvandssikring på Næs bliver et samlet projekt. Kommunens politiske holdning og deltagelse i projektet vil blive drøftet på Miljø- Teknik og Planudvalgets næstemøde den 4. juni. Hvis den politiske holdning er at kommunen deltager i projektet og eventuelt står for projektet er det planen at en rådgiver vælges til at projektere højvandssikringen hvorefter det sende i udbud.

Kommunen har lavet et meget forsigtigt estimat over den samlede pris som anslås til ca. 10 mio. kr. og her er Søsportscentret ikke en del af projektet.

Næste møde er den 10. juni 2024.

6: Fejring af Assens 500-års købstadsjubilæum på Næsområdet

På møde 13. maj blev status på aktiviteter gennemgået og der er ved at forme sig færdige oplevelser. Klubberne på Næs har stort set alle aktiviteter klar til søndag d. 18. august fra kl. 10 til 14.

Umiddelbart efter jubilæet, onsdag den 21. august, kommer Kongeskibet Dannebrog på besøg til Assens.

Der er tilmeldt 75 svømmere til svømningen fra Årø Sund til Assens Næs og lige nu er der 10 følgebåde som har tilbudt at hjælpe – der mangler således 5-6 følgebåde yderligere.

Der afholdes informationsmøde for følgebådene mandag den 27. maj kl. 19.00 i Arene Assens, hvis man overvejer at melde sig som følgebåd er man meget velkommen til at deltage i informationsmødet.

Information om opgaven og tilmelding som følgebåd kan også foretages på denne henvisning:

<https://www.sportstiming.dk/event/13221>

Der bliver musik og mulighed for køb af forplejning på marinatorvet.

Handelsstandsforeningens store vognoptog starter fra Næsområdet kl. ca. 10.30 og harmoniorkestret sender dem af sted med festlig musik.

Der undersøges hvorvidt vi kan spærre af for kørende trafik (undtaget ærindekørsel) for at skabe bedre plads til afvikling af aktiviteter.

7: Status på Sikker Havn projektet

Vi er nu tæt på at kunne færdigmelde vores arbejde med at kunne klassificeres til Sikker Havn og AH forventer at indenfor 2-3 uger at have certificeringen på plads.

8: Status på igangværende opgaver

Vi har ca. 600 grøn/røde vendeskilte og er nu ca. halvvejs med at markere bredden mellem fortøjningspælene på den grønne side af vendeskilte som informationservice for gæstesejlerne samt en ny montering lidt forskudt fra midten af bådpladsen.

Vi løfter 40-50 både om ugen i øjeblikket, så meget af tiden anvendes her.

9: Orientering fra bestyrelsesmedlemmerne

Ingen ønskede ordet.

10: Eventuelt

Intet at referere

Således passeret,

Henrik Larsen, referent

Godkendt: